Regenten gefährdet durch Sonnenfinsternisse **11.2,116**  
valet in rebus politicis **4,33 34 35**  
*dt. Eintrag* **21.2,2,464**  
wenn es eine Finsternis gibt **11.2,259**  
wenn es eine Mondfinsternis gibt  
**11.2,260f.**  
praedictionum eventus quatenus artem veram vel falsam esse demonstrent **8,377**  
pro ea computanda *Tabulae Rudolphinae* adhiberi possunt **18,310.19-21**  
Ptolemaeo quid valeat **10,138.24f.**  
Schicksal daraus nicht ablesbar **4,231**  
Solis ad locum geneseos redditus quomodo indagetur **11.1,160**  
*Tabularum Rudolphinarum* regulae pro ea adhibitae **10,1244-1254**  
thema **6,278 280 282 284**  
cometae an nativitates afficiant **8,245**  
*dt. Eintrag* **4,73**  
durabilitas ex memoria animae **6,284**  
Tod, was das Horoskop hier zu sagen hat  
**21.2,2,461f.**  
Verschiedenes, was aus ihm nicht beantwortet werden kann **21.2,2,460-463**  
vitae longitudo **6,285**  
vox φρόσηκότος quid significet **13,352**  
*nativitas seu genesis Kepleri* **17,288 290**  
**21.2,2,502.12**  
Albin Moller stellt es **16,252**  
aspectuum tabella **21.2,2,45-48**  
calculus loci Solis et directiones Lunae  
**21.2,2,20-23**  
comparata cum liberorum nativitatibus  
**1,196**  
comparatio cum nativitate Barbarae uxoris primae **21.2,2,34**  
comparatio cum nativitatibus Barbarae uxoris, Reginae Ehem et filii primi Henrici  
**21.2,2,41-45**  
comparatio cum nativitatibus matris et fratrū **21.2,2,33**  
comparatio cum rebus vitae suae **21.2,2,55**  
conceptionis nativitas **21.2,2,23**  
configurationes efficaces **3,261f.**  
corpus, animum, mores suos ex ea deducit  
**13,311**  
directiones **18,375 21.2,2,13-17**  
directiones modo vetere non consentiunt cum conceptione **21.2,2,496.39f.**  
et curriculum vitae **6,278-280**  
exemplum praebet medio caeli adhibendo  
**16,365f.**  
Fabricio Keplerus suppeditat vitae suae facta  
**14,275f.**

Fabricius eam corriger vult **15,99**  
Fabricius eam expedit **14,230.148 231.194-197**  
**243f.**  
facta ab eo ipso **12,315 386 388 390f. 398 422**  
facta quae pro genesi valeant **14,275f.**  
interpretatur ipse **19,328-337 21.2,2,48.F**  
Mondfinsternis anno 1592 im Horoskop  
**11.2,260**  
nativitas prima quae falsa est **21.2,2,54f.**  
nativitas secunda quae falsa est **21.2,2,56f.**  
nativitas tertia **19,329 21.2,2,70f. 73 103**  
Roeslin stellt es **13,128 19,320f.**  
Roeslinus eam computat **13,129.43 391**  
solares annorum 1572-1579 **21.2,2,24-27**  
solares annorum 1601-1604 **21.2,2,27-29**  
solares annorum 1629-1634 **21.2,2,29-31**  
solaris anni 1586 **21.2,2,68**  
solaris anni 1589 **21.2,2,68**  
solaris anni 1590 **21.2,2,66**  
solaris anni 1591 **21.2,2,61**  
solaris anni 1593 **21.2,2,32**  
solaris anni 1597 **21.2,2,32**  
solaris anni 1600/1601 **21.2,2,500.41-501.8**  
solaris anni 1636 **21.2,2,31**  
*nativitas seu genesis Rudolphi II. imperatoris* **11.2,78 13,316 20.2,11.7f. 21.2,2,65 250**  
**406 414.17 422**  
comparata cum aliis **21.2,2,102 394f. -396**  
computata **21.2,2,171f. 173-175 176-178**  
**587-599**  
error in calculo detectus **18,322 337 539**  
pro exemplo habita **10,123 134-136**  
**139 140 141 142 143 144 151f.**  
**165 181 188 189 193 194 195**  
**1247f. 1249f. 1250f. 1252 1253f. 39**  
directiones **21.2,2,423 425f. 429-433**  
*dt. Eintrag* **21.2,2,489.30f.**  
Hagenlochus eius thema erexit **15,54f.**  
Homelius quid de ea dicat **14,103.38-42**  
iudicium annorum 1602 et 1603 modo Kepleri **21.2,2,428-433**  
iudicium annorum 1602 et 1603 modo veterum astrologorum **21.2,2,423-428**  
Keplerus an thema eius habeat **15,55**  
Konstellation, astrologische Wirkung  
**21.2,2,443**  
medium coeli 1600 **21.2,2,416.19**  
Pistorius modo Agrippae confecit  
**16,384.24f.**  
Sextilschein Iovis und Martis **11.2,208.21f.**  
solares quorundam annorum **21.2,2,143f.**  
**149f. 435-437**  
transitus planetarum anni 1603 **21.2,2,434f.**  
Viccius cum ea Matthiae fratris conferre vult  
**16,380**